
















FUNDACAO NILO COELHO
CNPJ: 10.728.681/0001-62
Aristarco lopes 330, Centro, Petrolina - PE
Telefone: 8738614411 E-mail: atendimento@fundacaonilocoelho.org.br

Fluxo de Caixa

Conta: C/C 22629-7 QUADRILHA JUNINA - BB

Data Histórico/Doc Classificação Valor Saldo

Saldo Anterior R$ 0,00

25/05/2023 Repasse financeiro Projeto Quadrilha Junina/285.757.173 Outras Receitas/QUADRILHAJUNINA R$ 87.000,00 C R$ 87.000,00 C

30/05/2023 Tarifa Bancária Tarifas Bancárias - Dança Quadrilha Junina R$ 44,00 D R$ 86.956,00 C

31/05/2023 DAVINA BRUNA ANDRADE NASCIMENTO 10444534431 - Realização
de 3 apresentações (1/1)/NFS-e 1 / CH 850002

Contratação de grupos de quadrilhas juninas
para realização de 03 (três) apresentações
cada

R$ 12.000,00 D R$ 74.956,00 C

31/05/2023 Tarifa Bancária Tarifas Bancárias - Dança Quadrilha Junina R$ 14,50 D R$ 74.941,50 C

01/06/2023 Demian Jordan Diogo Rosa - Realização de 3 apresentações (1/1)/NFS-e
202320217

Contratação de grupos de quadrilhas juninas
para realização de 03 (três) apresentações
cada

R$ 12.000,00 D R$ 62.941,50 C

01/06/2023 MARLON SOUZA CRUZ 70644433418 - Realização de 3 apresentações
(1/1)/NFS-e 1 / CH 850005

Contratação de grupos de quadrilhas juninas
para realização de 03 (três) apresentações
cada

R$ 12.000,00 D R$ 50.941,50 C

01/06/2023 Tarifas bancaria Tarifas Bancárias - Dança Quadrilha Junina R$ 14,50 D R$ 50.927,00 C

02/06/2023 ROSICLEIDE MARIA NAZARE DA SILVA SOARES 68230958491 -
Realização de 3 apresentações (1/1)/NFS-e 4 / CH 850004

Contratação de grupos de quadrilhas juninas R$ 12.000,00 D R$ 38.927,00 C

02/06/2023 José de Oliveira Silva - Realização de 3 apresentações (1/1)/NFS-e 2 /
CH 850003

Contratação de grupos de quadrilhas juninas
para realização de 03 (três) apresentações
cada

R$ 12.000,00 D R$ 26.927,00 C

02/06/2023 Tarifa bancaria Tarifas Bancárias - Dança Quadrilha Junina R$ 79,80 D R$ 26.847,20 C

05/06/2023 Tarifa bancaria Tarifas Bancárias - Dança Quadrilha Junina R$ 17,20 D R$ 26.830,00 C

09/06/2023 Claudio Ilidio Santos Pinto - Realização de 3 apresentações (1/1)/NFS-e 8
/ CH 850007

Contratação de grupos de quadrilhas juninas
para realização de 03 (três) apresentações
cada

R$ 12.000,00 D R$ 14.830,00 C

09/06/2023 Tarifa bancaria Tarifas Bancárias - Dança Quadrilha Junina R$ 14,50 D R$ 14.815,50 C

14/06/2023 FREDSON ADJAR LIMA PEREIRA 03221020490 - Confecção de Troféus
(1/1)/NFS-e 16

Confecção de troféus artesanais R$ 2.100,00 D R$ 12.715,50 C
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14/06/2023 ALEXANDRE JOSE JUSTINO DA SILVA EIRELI - Registro de fotos e
vídeos (1/1)/NFS-e 67

Registro em fotos e ou vídeo R$ 4.500,00 D R$ 8.215,50 C

15/06/2023 EDJANE HENRIQUE DE ALMEIDA 05913145410 - Contratação de
apresentador/locutor (1/1)/NFS-e 36

Apresentador do concurso R$ 1.400,00 D R$ 6.815,50 C

15/06/2023 Tarifa bancaria Tarifas Bancárias - Dança Quadrilha Junina R$ 10,00 D R$ 6.805,50 C

16/06/2023 Estorno de tarifa cobrada indevida Estorno de Tarifa Indevida - Quadrilha R$ 204,50 C R$ 7.010,00 C

16/06/2023 Tarifa Bancaria Tarifas Bancárias - Dança Quadrilha Junina R$ 10,00 D R$ 7.000,00 C

19/06/2023 MELODIA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - Serviço de curadoria
(1/1)/NFS-e 239 / CH 85000

Curadoria (seleção das quadrilhas) R$ 3.600,00 D R$ 3.400,00 C

19/06/2023 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PETROLINA - Referente
despesas administrativas (1/1)/NFS-e 330

Despesa Administrativas Quadrilha Junina R$ 3.400,00 D R$ 0,00

19/06/2023 Tarifa bancaria Tarifas Bancárias - Dança Quadrilha Junina R$ 10,00 D R$ 10,00 D

20/06/2023 Tarifa Bancaria Tarifas Bancárias - Dança Quadrilha Junina R$ 5,95 D R$ 15,95 D

21/06/2023 Tarifa bancaria Tarifas Bancárias - Dança Quadrilha Junina R$ 81,30 D R$ 97,25 D

28/06/2023 Estorno de tarifa cobrada indevida Estorno de Tarifa Indevida - Quadrilha R$ 126,90 C R$ 29,65 C

29/06/2023 Tarifa bancária Tarifas Bancárias - Dança Quadrilha Junina R$ 14,50 D R$ 15,15 C

30/06/2023 Rendimento do mês Rendimentos de Aplicação - Dança Junina R$ 10,76 C R$ 25,91 C

30/06/2023 Resgate de IR IRRF sobre Resgate de Aplicação R$ 1,05 D R$ 24,86 C

30/06/2023 Resgate de IOF IOF sobre Resgate de Aplicação R$ 5,93 D R$ 18,93 C

31/07/2023 Rendimento Rendimentos de Aplicação - Dança Junina R$ 0,02 C R$ 18,95 C

03/08/2023 Devolução Estornos/devoluções/cancelamentos R$ 18,95 D R$ 0,00 C

Saldo Atual R$ 0,00 C
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